Building Closure Dates for Fiscal Year 7/1/12 through 6/30/13

County Furlough Schedule

Due to budget reductions,
County Offices** will be closed on the
following days:

Friday, July 27, 2012
Friday, August 24, 2012
Friday, September 28, 2012
Friday, October 26 2012
Monday, December 24, 2012 (half day)
Week of December 26 - 28, 2012
Friday, February 15, 2013
Friday, March 22, 2013
Friday, April 26, 2013
Friday, May 24, 2013
Friday, June 7, 2013

**Limited services are available from the District
Attorney and Recorders offices. All County Parks
are open. State legislative offices and Child Support
Services are open for business.

Nuevo Horario de Trabajo
Del Condado de Santa Cruz

Por recortes en el presupuesdo del Condado
Oficinas del Condado de Santa Cruz**
Estaran cerradas los siguientes dias:

Viernes, Julio 27, 2012
Viernes, Agosto 24, 2012
Viernes, Septiembre 28, 2012
Viernes, Octubre 26,2012
Lunes, Diciembre 24, 2012 (medio dia)
La Semana de Diciembre 26-28, 2012
Viernes, Febrero 15, 2013
Viernes, Marzo 22, 2013
Viernes, Abril 26, 2013
Viernes, Mayo 24, 2013
Viernes, Junio 7, 2013

**Las siguientes oficinas estaran abiertas con
servicios limitados:

La oficina del Fiscal y La oficina de Registros.

La oficina de Servicios de Sostenimiento de ninos, las

oficinas Legislativas y todos los Parques del condado

continuan abiertos.

Las oficinas y servicios del Tribunal Superior estaran

abiertas durante los dias de descanso obligatorio.




